

SAVAŞ ÇIĞIRTKANLARINA VE KARANLIĞIN KÖTÜLÜĞÜNE İNAT, BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK MÜCADELEMİZİ YÜKSELTECEĞİZ

Değerli Üyemiz,

Yoğun, meşakkatli ve üzücü geçen bir yaz döneminden sonra yeni yılı karşılamaya hazırlandığımız bu günlerde sizlere yeniden merhaba diyoruz.

Sizlere her seslenişimize ne yazık ki katliamlar, ölümler, iş cinayetleri, ülkemizin huzuruna ve mesleğimizin geleceğine yönelik olumsuzluklar ile başlıyoruz. Fakat son bültenimizden bu yana o kadar çok canımız yandı, karanlığın siyahı o kadar koyulaştı ki; iyileşmek adına bu sefer önce iyi şeylerden bahsetmek istiyoruz.

Sevgili Meslektaşımız,

Odamızın bizlere verdiği görev ve sorumlulukla, 1.5 yıl boyunca üzerinde çalıştığımız, son yıllarda düzenlenen en kapsamlı mühendislik kongresi olan Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi'ni (EEMKON 2015) siz sevgili üyelerimizin desteği ve yoğun ilgisiyle gerçekleştirdik.

37 üniversitenin desteklediği; sektörün, mesleğimizin uzman ve duayenlerinin bir araya gelerek değerli tartışmalar yürüttüğü kongremizde, dünyada ve ülkemizde hızla gelişen elektrik, elektronik, elektronik-haberleşme, kontrol ve biyomedikal mühendisliği alanlarında yeni gelişmeleri paylaştık, geleceğe ilişkin politikalarımızı tartıştık.

Öncelikle kongremize destek veren değerli hocalarımıza, üniversitelerimize, sektörün saygıdeğer temsilcilerine, çağrımıza yanıt veren üyelerimize, öğrenci arkadaşlarımıza, basınımıza, belediyelerimize, sempozyum çalışma gruplarımıza, EMO camiasına, kongremizin gerçekleşmesinde gizli kahraman olan EMO çalışanlarına, düzenleme kurulu başkanımıza ve sekreterimize teşekkür ediyoruz.

Çok Yorulduk Ama Değdi

Üç gün boyunca toplam 2500 kişinin izlediği kongremizde, bizleri en çok sevindiren, şu ana kadar ulaşmak isteyip de ulaşamadığımız, çalışmalarımızdan haberdar olmayan, olsa da çağrılarımıza yanıt vermeyen yüzlerce üyemiz ve meslektaşımızın kongre ve sergimize katılımı oldu. Mühendislik Eğitimi, Enerji Politikaları, Elektronik Sanayi Uygulamaları, İletişim Teknolojileri, Elektrik ve Kontrol Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği ve Kent ve Elektrik Sempozyumları ile meslek alanımızda birçok farklı başlık tartışıldı, 300'ü aşkın çağrılı ve hakemli bildiri sunumu gerçekleştirildi. Ayrıca üç gün boyunca nükleer santraller, mühendislik eğitiminin durumu, yenilenebilir enerji vb. başlıklarda çok değerli toplumsal tartışmalar yürüttük. Genç meslektaş adaylarımız ile gerçekleştirdiğimiz forum ve panel ile geleceğimizi tartıştık.

Mesleğinin 20, 30, 40, 50.yılıni dolduran siz değerli

meslektaşlarımıza sertifika ve plaketlerini sunmak üzere bir araya geldik. 40 yıllık dostların bir araya gelmesi, mesleğine 50 yılını vermiş duayen meslektaşlarımızın bizlerin çağrısına iştirak etmesi çok mutluluk vericiydi.

Alanındaki Tüm Mesleki Disiplinlere Hakim, Kapsayıcı Bir Meslek Odası Olacağız

Sevgili Meslektaşlarımız,

Elektrik Mühendisleri Odası 60 bini aşkın üyesiyle bu ülkedeki elektrik, elektronik, elektronik haberleşme, biyomedikal, kontrol, otomasyon vb. alanlarda çalışan mühendislerin meslek odası ve dayanışma ağıdır. Kamuoyundaki yanlış algının aksine imza yetkisi kullanmasa dahi, mühendislik unvanını kullanan tüm meslektaşlarımız için odaya üye olma Anayasal bir zorunluluktur. Odamıza daha çok elektrik mühendislerinin yönelmesindeki nedenlerin bir tanesi de yaptığımız etkinliklerin daha çok enerji politikaları ve elektrik mühendisliğine yönelik olmasıdır.

EEMKON2015 kapsamındaki yedi sempozyum ile bu eksik algının düzelmesi için büyük bir adım attığımızı düşünüyoruz. Daha evvel görece kısıtlı ilişkilerimiz olan biyomedikal, iletişim ve kontrol alanında çok sayıda meslektaş ve öğrencilerimizi katılımı bizleri bu açıdan oldukça mutlu etti. En kısa zamanda bildiriler kitabına şubemizden ve internet sitesinden ulaşabileceğiniz EEMKON2015'in, farklı disiplinlerin eşit bir şekilde temsil edildiği, daha genç, daha dinamik, yeniliklere açık bir meslek odası projeksiyonu için bir mihenk taşı olacağına inanıyor, desteğiniz için tekrar teşekkür ediyoruz.

Diplomalarımızın Anlamsızlaşmasına İzin Vermeyeceğiz

Mesleğimizin her geçen gün itibarsızlaştırıldığı, alanda çalışmak için mühendislik diplomasının yetersiz hale getirilip, ticari bir meta haline dönüştürülen sertifikasyon programlarıyla ve belgelendirme ile anlamsızlaştırılmak istendiği bir süreçten geçiyoruz. Daha evvel diplomalardan mühendislik unvanlarının silinmesi ile başlayan ve açılan karşı dava ile engellenen yetkin mühendislik süreçleri, peyderpey uygulamaya konulmak isteniyor.

Elektrik Tesisat Proje yönetmeliği ile başlatılmak istenen bu süreç, bundan sonra tüm meslek alanımıza dair genişleme ve diplomalarımızın anlamsızlaşması anlamına gelecektir. İşsizliği ertelemek için gençlerin hayalleriyle oynamak adına mantar gibi üniversite açanlar, üniversite eğitiminin kalitesini düşürenler, bugün PUSEM ile diplomalarımızla kazandığımız haklarımıza el koymak istiyorlar. TMMOB Yasası ve teknik müşavirlik kuruluşları düzenlemesi ile mühendis olmayanlarca kurulan şirketlerde mühendislerin işçileştirilmesi hedefleniyor.

Bu sürece karşı koyamazsak;

- Yıllarca proje üreten meslektaşlarımız, mühendisliklerini tekrar sınavlar ve sertifikasyon süreçleri ile belgelemeleri zorunda kalacaklar.
- Eğitim sürecinin ve sınav sisteminin muallakta olduğu bir yapıda, eğitimlerde başarısız olan meslektaşlarımızın imza yetkilerini ellerinden alınacak.
- Her proje alanı için ayrı eğitim, ayrı sertifikasyon ve sınav sistemi gelecek. Örneğin; HES, RES, GES, TES projeleri üreten bir meslektaşımız 4 ayrı belgeye sahip olmak zorunda kalacak.
- İş bulmakta zaten zorlanan genç meslektaşlarımızın işe giriş süreçlerinin daha da zorlaşmasına neden olacak, iş hayatında deneyimle kazanılacak bilgi ve tecrübe için sermayenin yapması gereken yatırım çalışanlara yüklenecek.

Meslek alanını düzenlemekle yükümlü tek kurum olan EMO olarak, bir yandan sürece dair hukuki mücadelemizi yürütürken; siz sevgili üyelerimizi mesleğimize sahip çıkmaya ve konu ile ilgili başlattığımız imza kampanyasına destek olmaya çağırıyoruz.

Karanlığın İsteddiği Olmayacak, Korkmayacağız, Yılmayacağız, Mücadele Edeceğiz

Sevgili Üyemiz,

Sizlere en son Haziran ayında seslenmişiz. Geçen bu aralıkta belki de bu ülkenin en kara 6 ayını geçirdik. Canımız yandı, belki ilk kez bu kadar umudumuz kırıldı. Belki ilk kez vapurda, sokakta, yan binada gördüğümüz insanlara, "Hayatlarını nasıl hiçbir şey olmamış gibi sürdürüyorlar" diye öfkelenidik, kırıldık. "Bu olanlara karşı koymadan çocuğunu nasıl seviyor?" dedik.

Barışa ilk bomba 7 Haziran seçimlerinden bir gün önce HDP Diyarbakır mitinginde konuldu.

Ardından Suruç katliamı; savaş mağduru çocuklara, oyuncak götüren çocukları katlettiler, göz göre göre... Neredeyse kişi başı 2, 3 kolluk gücünün düştüğü Suruç'ta, bombacılar göz göre göre gençlerimizin arasına girdiler...

Sonra TMMOB'nin de çağırıcısı olduğu Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi'nde bu ülkenin en büyük katliamına imza attılar. El ele, güle oynaya, "Daha fazla asker, polis, genç ölmesin, daha fazla kardeşkanı dökülmesin, anneler ağlamasın, bu ülkenin kaynakları savaşa değil, eğitime sağlığa aktarılсын" talebiyle çıktığımız yolda, gülüşümüzü yüzümüzde dondurdular, her mitingde civil civil olan Ankara garı önünü kana buladılar. İŞİD'li katiller, aralarında meslektaşlarımız ve meslektaş adaylarımız Abdülkadir Uyan, Şebnem Yurtman, Güney Doğan, Gökhan Akman, İdil Güneyi'nin de olduğu 103 canımızı aramızdan aldılar.

Ardından Paris'te ortaya çıktı barbarlık, 129 insan katledildi.

Çözüm sürecinin bitirilmesiyle bölgede şiddet ortamına tekrar dönüldü. Diyarbakır, Şırnak, Hakkari, Mardin'de birçok insanlık dışı uygulama yaşandı. Sokağa çıkma yasakları sırasında insanlar ne yer, ne içer diye düşünmeden, elektrikler sular kesildi. Ve ne yazık ki 70 yaşındaki yaşlılar ile 3.5 yaşında bebeklerin kaderleri

aynı şekilde ölüme birleşti. İnsanlar cenazelerini kaldıramadılar. Ve bugün hala sokağa çıkma yasakları devam ediyor.

Dilek Doğan örneğinde olduğu gibi insanlar yargısız infazlar ile evlerinde öldürüldü.

Sevgili Üyelerimiz,

"Canlı bombaların eylem yapmadan tutuklanmadığı" ülkemizde gerçekleri açığa çıkaran gazeteciler tutuklanmaya devam ediyor. Daha evvel yüzlerce gazetecinin tutuklanmasında olduğu gibi, Can Dündar ve Erdem Gül, sadece mesleklerini yaptıkları için, gerçekleri halka ulaştırdıkları için tutuklandılar. Basın özgürlüğü açısından büyük bir skandal olan tutuklamaların etkisinden kurtulamamışken; yine basında verdiği bir demeçten dolayı hedef tahtasına oturtulan Tahir Elçi, dört ayaklı minarenin çatışmalarda gördüğü zarara karşı açıklama yaparken, bir uygarlık mirasını savunurken kameraların önünde katledildi. Tıpkı kendisi gibi başka bir barış elçisi olan Hrant Dink gibi...

Rusya ile ilişkiler

Rus uçağının düşürülmesiyle dış politikadaki son skandalını gerçekleştiren Türkiye'nin bölgede dost bir komşu ülkesi kalmadı. Yoğun ihracatımızın olduğu Rusya ile ilişkilerin bu kadar rahatça gerilmesi ve AB ülkeleri ile girilen uyumlu görüşme süreci birbiriyle bağlantılı olduğunu düşünmüyoruz. Rusya'nın Suriye savaşındaki konumundan rahatsız olan AB ülkeleri Türkiye'nin konumundan memnunlar. 3 milyar Euro ile 2.5 milyon mülteci istihdamı ile de mülteci sorununu Türkiye'nin başına yıkmak, son zamanlar İŞİD saldırılarıyla artan güvenlik sorunlarını bir nebze olsun azaltmak istiyorlar.

Korkmayacağız, Yılmayacağız, Mücadele Edeceğiz

Sevgili Meslektaşlarımız,

Olanlar ardı ardına sıraladığımızda onulmaz bir karanlık ve umutsuzlukla yüz yüze geldiğimizin farkındayız. Tarihteki bütün katliamlar ile yapmak istedikleri bizleri yıldırma ve geri düşürmekten zaten. 1977 1 Mayıs katliamı, 80 darbesiyle nasıl apolitik, 80'ler kuşağını ortaya çıkardılarsa; Suruç, Ankara katliamlarıyla Gezi'de kendi talepleri için sokağa çıkan halka, bölgede hakkını talep eden halka gözdağı vermek için yapıyorlar.

1970, 80 90'larda faili meçhullerle, iktidarların yeri geldiğinde "derin devlet" yapıyor söylemiyle, tam anlamıyla üstlenmediği faili meçhuller ve katliamlar yerine, bugün Diyarbakır Baro Başkanı kameraların önünde öldürülebiliyor. Batı'da Gezi sürecinde yıkılan korku duvarını yeniden, daha yukarıdan, daha sağlam şekilde örme istiyorlar.

Tüm bunlar yaşanırken bizlerin de mesleğimizi sağlıklı bir şekilde yürütmemiz beklenemez. Sonları yaklaşanların zulümlerinin arttığı bu süreçte, emeğimiz, mesleğimiz ve onurumuz için mücadele etmekten başka yolumuz yok.

**39. Dönem Yönetim Kurulu Adına
Yönetim Kurulu Başkanı
Beyza Metin**